w gmachu teatralnym,
przyjmuje, jak lat poprzednich, wszelkiego rodzaju
futra, oraz dywany na letnie przechowani© po cenach
umiarkowanych. 1412

Komisja Likwidacyjna
TOWARZYSTWA

Warszawskiej Fabryki Stali
ma honor zawiadomić pp. akcjonarjuszów, iż zgodnie
z postanowieniem ogólnego zebrania odbytego w d.
20 listopada (2 grudnia) 1890 r., uznała możliwem
wydać im na poczet rezultatu likwidacji Towarzys
twa, zaliczkę w ilości rs. 135 na akcję. Zaliczenie to
będzie wypłaconem 5% obligacjami południowo-ru-
skiego dnieprowskiego Towarzystwa metalurgiczne
go po kursie 90 za 100 icli wartości nominalnej (250
rubli sztuka) licząc po trzy obligacje na każde pięć
akcyj Towarzystwa warszawskiej fabryki stali. Wła
ścicielom obligacyj wydawane będą świadectwa tym
czasowe, które w dniu 1 (13) listopada 1891 r. będą
wymienione na oryginalne obligacje.

Wydawanie świadectw tymczasowych odbywać
się będzie w biurze komisji likwidacyjnej w War
szawie, przy ulicy Hr. Berga nr 9, pęcząwśzy od dnia
1 (13) maja r. b.